ALLEGATO A) estratto piattaforma AsmeLab in data 6/11/2025, dal quale risulta lo stato dell’idoneita,
aggiornato, dei candidati, identificati mediante codice ID identificativo della domanda presentata
sulla piattaforma AsmeLab che hanno manifestato interesse a partecipare alla procedura di interpello
per la copertura di n° 1 posto a tempo parziale (50%) e indeterminato di Istruttore Amministrativo
(Area degli istruttori) ex categoria C.

PROGRESSIVO NUMERO DOMANDA ESITO

1 178241 Idoneo con riserva
2 56791 Idoneita Scaduta
3 297104 Idoneo con riserva
4 315906 Idoneo con riserva
5 38453 Idoneita Scaduta
6 89508 Idoneita Scaduta
7 298966 Idoneo con riserva
8 69579 Idoneita Scaduta
9 294047 Idoneo con riserva
10 73362 Idoneita Scaduta
11 230018 Idoneo con riserva
12 229330 Idoneo con riserva
13 62794 Idoneita Scaduta
14 147549 Idoneo con riserva
15 186320 Idoneo con riserva
16 63678 Idoneita Scaduta
17 50693 Idoneita Scaduta
18 46029 Idoneita Scaduta
19 261120 Idoneo con riserva
20 251404 Idoneo con riserva
21 317858 Idoneo con riserva
22 320732 Idoneo con riserva
23 168967 Idoneo con riserva
24 110517 Idoneo con riserva
25 45424 Idoneita Scaduta
26 272490 Idoneo con riserva
27 260741 Idoneo con riserva
28 269091 Idoneo con riserva
29 274823 Idoneo con riserva
30 257714 Idoneo con riserva
31 20634 Idoneita Scaduta
32 27721 Idoneita Scaduta
33 319668 Idoneo con riserva
34 82176 Idoneita Scaduta
35 151060 Idoneo con riserva
36 116799 Idoneo con riserva
37 252095 Idoneo con riserva

74023 Idoneita Scaduta

w
(0]



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

113376
206721
72904
183773
341879
80834
89098
42067
72802
333077
86338
36451
182234
66604
80489
265719
91568
110662
24447
82203
71046
79186
51205
115509
66449
37738
105533
106288
158518
92362
63992
164613
265761
201793
202094
235912
249263
74219
38313
55004
80663
118831
147451
77521
83756
302131
188334

Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneita Scaduta
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneita Scaduta
Idoneita Scaduta
Idoneita Scaduta
Idoneita Scaduta
Idoneo con riserva
Idoneita Scaduta
Idoneita Scaduta
Idoneo con riserva
Idoneita Scaduta
Idoneita Scaduta
Idoneo con riserva
Idoneita Scaduta
Idoneo con riserva
Idoneita Scaduta
Idoneita Scaduta
Idoneita Scaduta
Idoneita Scaduta
Idoneita Scaduta
Idoneo con riserva
Idoneita Scaduta
Idoneita Scaduta
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneita Scaduta
Idoneita Scaduta
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneita Scaduta
Idoneita Scaduta
Idoneita Scaduta
Idoneita Scaduta
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva
Idoneita Scaduta
Idoneita Scaduta
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva



86
87
88
89
90
91

289035
41751
330212
32965
226546
111818

Idoneo con riserva
Idoneita Scaduta
Idoneo con riserva
Idoneita Scaduta
Idoneo con riserva
Idoneo con riserva



