ALLEGATO A) estratto piattaforma AsmeLab in data 6/11/2025, dal quale risulta lo stato dell'idoneità, aggiornato, dei candidati, identificati mediante codice ID identificativo della domanda presentata sulla piattaforma AsmeLab che hanno manifestato interesse a partecipare alla procedura di interpello per la copertura di n° 1 posto a tempo parziale (50%) e indeterminato di Istruttore Amministrativo (Area degli istruttori) ex categoria C.

PROGRESSIVO	NUMERO DOMANDA	ESITO
1	178241	Idoneo con riserva
2	56791	Idoneità Scaduta
3	297104	Idoneo con riserva
4	315906	Idoneo con riserva
5	38453	Idoneità Scaduta
6	89508	Idoneità Scaduta
7	298966	Idoneo con riserva
8	69579	Idoneità Scaduta
9	294047	Idoneo con riserva
10	73362	Idoneità Scaduta
11	230018	Idoneo con riserva
12	229330	Idoneo con riserva
13	62794	Idoneità Scaduta
14	147549	Idoneo con riserva
15	186320	Idoneo con riserva
16	63678	Idoneità Scaduta
17	50693	Idoneità Scaduta
18	46029	Idoneità Scaduta
19	261120	Idoneo con riserva
20	251404	Idoneo con riserva
21	317858	Idoneo con riserva
22	320732	Idoneo con riserva
23	168967	Idoneo con riserva
24	110517	Idoneo con riserva
25	45424	Idoneità Scaduta
26	272490	Idoneo con riserva
27	260741	Idoneo con riserva
28	269091	Idoneo con riserva
29	274823	Idoneo con riserva
30	257714	Idoneo con riserva
31	20634	Idoneità Scaduta
32	27721	Idoneità Scaduta
33	319668	Idoneo con riserva
34	82176	Idoneità Scaduta
35	151060	Idoneo con riserva
36	116799	Idoneo con riserva
37	252095	Idoneo con riserva
38	74023	Idoneità Scaduta

	442276	
39	113376	Idoneo con riserva
40	206721	Idoneo con riserva
41	72904	Idoneità Scaduta
42	183773	Idoneo con riserva
43	341879	Idoneo con riserva
44	80834	Idoneità Scaduta
45	89098	Idoneità Scaduta
46	42067	Idoneità Scaduta
47	72802	Idoneità Scaduta
48	333077	Idoneo con riserva
49	86338	Idoneità Scaduta
50	36451	Idoneità Scaduta
51	182234	Idoneo con riserva
52	66604	Idoneità Scaduta
53	80489	Idoneità Scaduta
54	265719	Idoneo con riserva
55	91568	Idoneità Scaduta
56	110662	Idoneo con riserva
57	24447	Idoneità Scaduta
58	82203	Idoneità Scaduta
59	71046	Idoneità Scaduta
60	79186	Idoneità Scaduta
61	51205	Idoneità Scaduta
62	115509	Idoneo con riserva
63	66449	Idoneità Scaduta
	37738	Idoneità Scaduta
64	105533	Idoneo con riserva
65	106288	Idoneo con riserva
66	158518	Idoneo con riserva
67		
68	92362	Idoneità Scaduta
69	63992	Idoneità Scaduta
70	164613	Idoneo con riserva
71	265761	Idoneo con riserva
72	201793	Idoneo con riserva
73	202094	Idoneo con riserva
74	235912	Idoneo con riserva
75	249263	Idoneo con riserva
76	74219	Idoneità Scaduta
77	38313	Idoneità Scaduta
78	55004	Idoneità Scaduta
79	80663	Idoneità Scaduta
80	118831	Idoneo con riserva
81	147451	Idoneo con riserva
82	77521	Idoneità Scaduta
83	83756	Idoneità Scaduta
84	302131	Idoneo con riserva
85	188334	Idoneo con riserva

86	289035	Idoneo con riserva
87	41751	Idoneità Scaduta
88	330212	Idoneo con riserva
89	32965	Idoneità Scaduta
90	226546	Idoneo con riserva
91	111818	Idoneo con riserva